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Rehinli Eşya Üzerindeki Menfaatlerin Sigortalanması ve Hukuki Sonuçları Kitabı Hakkında Bilgiler


Rehinli Eşya Üzerindeki Menfaatlerin Sigortalanması ve Hukuki Sonuçları Kitabı ON İKİ LEVHA YAYINCILIK çıkarmış olduğu Rehinli Eşya Üzerindeki Menfaatlerin Sigortalanması ve Hukuki Sonuçları Kitabını PDF İndir – Rehinli Eşya Üzerindeki Menfaatlerin Sigortalanması ve Hukuki Sonuçları 24.07.2021 Pdf İndir

Rehinli Eşya Üzerindeki Menfaatlerin Sigortalanması ve Hukuki Sonuçları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Rehinli Eşya Üzerindeki Menfaatlerin Sigortalanması ve Hukuki Sonuçları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Rehinli Eşya Üzerindeki Menfaatlerin Sigortalanması ve Hukuki Sonuçları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ON İKİ LEVHA YAYINCILIK ait olan Rehinli Eşya Üzerindeki Menfaatlerin Sigortalanması ve Hukuki Sonuçları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Rehinli Eşya Üzerindeki Menfaatlerin Sigortalanması ve Hukuki Sonuçları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Rehinli Eşya Üzerindeki Menfaatlerin Sigortalanması ve Hukuki Sonuçları Kitabı 24.07.2021 tarihinde Oğuzhan Ünsal tarafından yazılıp ON İKİ LEVHA YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Rehinli Eşya Üzerindeki Menfaatlerin Sigortalanması ve Hukuki Sonuçları kitabında toplamda 161 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Rehinli Eşya Üzerindeki Menfaatlerin Sigortalanması ve Hukuki Sonuçları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Bir hukuki ilişki kapsamında doğan alacağın teminat altına alınması noktasında en çok başvurulan yollardan biri rehin tesis etmektir. Rehne başvurulan pek çok durumdaysa sigorta da fonksiyon göstermektedir. Zira alacaklının ve rehne konu edilen eşya malikinin, rehinli eşyaya ilişkin menfaatlerin sigortalanmasında çıkarı vardır. Bu çerçevede çalışmada öncelikle rehnin konusu olan eşya kavramı üzerinde durulmuş ve rehnin kapsamı ile kurulması hususları açıklığa kavuşturulmuştur. Bunun ardındansa rehne konu eşyaya yönelmiş farklı menfaatler tespit edilmiş ve bu menfaatlerin sigorta sözleşmelerine konu edilmeleri açıklanmıştır. Son olaraksa rehne konu edilen eşyaya ilişkin menfaatlerin sigortalanması durumunda, doğacak hukuki sonuçlar üzerinde durulmuştur. Hukuki sonuçlar kapsamında da özellikle TTK m. 1456 ve TMK m. 879 hükümleri incelenmiş, söz konusu hükümler arasındaki ilişki tespit edilmiş ve malik menfaatinin sigortalanması neticesinde doğabilecek sigorta tazminatı üzerinde rehinli alacaklının menfaatinin devam etmesi hususu sonuçlarıyla birlikte ele alınmıştır
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Rehinli Eşya Üzerindeki Menfaatlerin Sigortalanması ve Hukuki Sonuçları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Rehinli Eşya Üzerindeki Menfaatlerin Sigortalanması ve Hukuki Sonuçları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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